Anuario Financiero de la Banca en México Ejercicio 2006

Pasivo

Capacitacion tradicional
Depositos de exigibilidad inmediata
Depésitos a plazo

Préstamos interbancarios y de otros organismos
De exigibilidad inmediata

Operaciones con valores y derivadas
Saldos acreedores en operaciones de reporto

Operaciones con instrumentos
financieros derivados

Otras cuentas por pagar
Impuesto sobre la renta y participacion
del personal en la utilidad por pagar
Acreedores diversos y otras cuentas por pagar
Impuestos diferidos

Créditos diferidos

Total pasivo

Capital contable

Capital contribuido
Capital social

Capital ganado
Reservas de capital
Resultado de ejercicios anteriores
Exceso o insuficiencia en la
actualizacion del capital
(Pérdida) utilidad del ejercicio

Total capital contable

Total pasivo y capital contable

Instituciones Bancarias

JP Morgan
$307,780
$560,735 $868,515
$1,799,676 $1,799,676
$11,556
$20,527 $32,083
$87,953
$25,382,937
$17,651  $25,488,542
$0
$28,188,815
$3,398,879
$1,019,071
$321,555
($1,705,170)
$230,225 ($134,319)
$3,264,560
$31,453,375




